המצב הנורמטיבי והרגולטורי היום בישראל, כפי שמשתקף גם בשיח הציבורי בנושא של אחריות תאגידית, הוא שקיימת חובת דיווח לציבור על אירועי ESG ומשברים רק כאשר מדובר באירועים חריגים ובלטים, כאשר קיימת, למשל, חובת דיווח בחוק מפורש או לפי דיני ניירות ערך כפי שבאים לידי ביטוי בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, הדורש לדווח על אירועים מהותיים.

המונחים "מהותי", "משמעותי" ו"חשוב" משמשים בערבוביה בחוק ניירות ערך ובתקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970, אך משמעותם בהקשר של עקרון הגילוי היא אחת: על התאגיד מוטלת החובה לדווח על מידע שיש בו כדי להשפיע על החלטות ההשקעה של משקיעים בניירות ערך (באום, 2014). המשמעות היא שרובם של האירועים נופלים מתחת לסף ה"מהותיות", ובמיוחד אירועים, עובדות ונתונים הקשורים לעולמות ה"רכים" של ESG שאינם אירועי קיצון.